Te Deum laudámus.

## AD LAUDES

Capit. Eccli. 31, 8-9

**B**eátus vir, qui invéntus  
est sine mácula, et  
qui post aurum non ábiit,  
nec sperávit in pecúnia et  
thesáuris. Quis est hic, et  
laudábimus eum? fecit  
enim mirabilia in vita  
sua.

## Hymnus

**M**ortále pectus íntimo  
Adúrit igne cáritas,  
Qua Christus ad cæléstia  
Pios benígnum évehit.

Regína mundi pérvigil  
Amáncer adstat filiis,  
Astus retúndens hóstium  
Opem salútis cónferens.

Jesum et Paréntem fér-  
vidis

Conrádus effert láudibus:  
Dulcísque amóris vínculo  
Illis perénne júngitur.

Cæli potítus gáudiis  
Hymnos beátos cónci-  
nens,

Nobis, precámur, ímpe-  
tret

Divína felix múnera.

Erróris umbras finibus  
Nostris repéllat próvidus:  
Cohors sacráta Vírgini,  
Christi gerámus prália.

Pacis sub alis cándidæ  
Vitam trahéntes éxsules,

In pátria tandem Deum  
Laudémus omni témpore.

¶ Sequens Conclusio num-  
quam mutatur.

Jesu, tibi sit glória,  
Divína proles Vírginis,  
Qui per Mariam sérvulo  
Tot contulisti múnera.  
Amen.

¶ Ora pro nobis, beáte  
Conráde, allelúja. **R.** Ut  
digni efficiámur promi-  
sionibus Christi, allelúja.

**Ad Bened. Ant.** Ecce,  
vir sanctus \* in opéribus  
suis et honorábilis in se-  
nectúte sua, fáciens ele-  
mósynas multas plebi et  
déprecans Deum semper,  
allelúja.

## Oratio

**D**eus, qui misericórdia  
tuæ jánuam fidélibus  
patére voluísti: te súpli-  
ces exorámus; ut, inter-  
cedente beáto Conrádo  
Confessóre tuo, tempo-  
rália subsidia nobis tri-  
buas et æténa. Per Dó-  
minum nostrum.

Et fit Commemoratio S. An-  
selmi:

**Ant.** Euge, serve bone  
et fidélis, quia in pauca  
fuísti fidélis, supra multa  
te constitúam, dicit Dó-  
minus, allelúja.

**V.** Justum dedúxit Dóminus per vias rectas, allelúja. **R.** Et osténdit illi regnum Dei, allelúja.

**Oratio**

Deus, qui pópulo tuo aetérnæ salutis beátum Ansélmum minístrum tribuísti: præsta, quæsumus; ut, quem Doctórem vitæ habúimus in terris, intercessórem habére mereámur in cælis. Per Dóminum nostrum.

IN II VESPERIS

**Capit.** Beátus vir, ut supra 24\*.

**Hymnus**

**C**hriste, virtútum decórans coróna,  
Luce divína réfoves cliéntes,

Ardua ut cæli téneant per ævum  
Sóspite cursu.

Te pium sancto vénerans amóre  
Príncipem pacis, sápiens seréna  
Fronte Conrádus bona cuncta spernit  
Illita fucis.

Dura perpéssus, fidei supérnæ  
Víribus perstat, válidam requírens

In tuo solum, velut arce firma,  
Corde salútem.

Ejus in nobis méritis viréscens

Stet fides semper, colúménque rebus  
Spes in advérsis, et amóris almi  
Vívida virtus.